З. Si autem in propositionibus aut conclusionibus aliquid audiret, 
quod in derogationem дuctoritatis Nostrae Regiae, aut jurium Nostro­
rum et Republicae, sive integritati jurium Collatorum Beneficiorum inferi­
retur, aut de facto proponeretur, а conclusione et connotatione ejusmodi 
propositorum inter conclusa Synodi eandem Synodum retrahat, et si ad 
Ejus remonstrationem Synodus acquiescere renuerit, tunc rogabit ut 
in Actis Synodi connotetur, quod ejusmodi puncto hujus conclusionis 
lpse contrarius erat. 

8 Cf. ASV, Arch. Nanz. Vars., t. 99, f. 84-84v. vel Nunz. di Pol., t. 278, f. 112-112v. 

11 - WI\VCZARUK, De Syпodo Berestensi ... 
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4. Aestimabit R.ndus in Christo Commissarius Synodum totam ad 
media invenienda quibus serpentibus odiis Graecorum Unitorum contra 
Latinos obviari ех parte possit; id ipsum etenim Superioribus Ecclesiasticis 
Ritus Latini in Dioecesibus quae cum Graecis Unitis vicinitatem habent, 
in tempore suo commendabitur. 

5. lnsistet in Conclavi Synodi ut perlegatur Memoriale а Schismaticis 
per Episcopum дІЬае Russiae Ritus Graeci non uniti nobis porrectum 
quod copiatim annectitur, et ut nobis ех Synodo detur informatio realis­
sima, quae ad respondendum eidem Memoriali inservire valeat. 

б. Quot дrchimandritae ad Collationem Nostram Regiam spectantes sub­
tilibus mediis dispositioni R.ndi Generalis Ordinis Basiliani subjecti adeo, 
quod pro praesentatione nostra Regia, ad Ша facienda supplicare desiste­
tur; igitur Rnd. in Christo Commissarius Noster, pro elucidatione hujus 
circumstantiae et integritate Juris Nostri instabit, ас insimul specificatio­
nem Archimandriarum et omnium aliorum Beneficiorum si quae appare­
rent ad Collationem Nostram Regiam spectantia, accipere, et nobis circa 
relationem impositae sibi praesentis functionis reddere debebit. 

Ad extremum, circa conclusionem Synodi, et relectionem Actorum illius, 
si deveniretur ad subscriptionem Actorum Synodi, R.ndus in Christo Com­
missarius, post subscriptionem personarum quae vocem activam in Synodo 
habuerunt, se subscribere curabit, in omnibus manutenendo Auctoritatem 
Nostram Regiam et justitiam. 

Datum ut supra etc ... 
дd proprium S. R. Majestatis Mandatum 

10. 

Epistula Card. Torrigiani ad Nиfltium.10 

ANDREAS MLODZIEJOWSKI 

Procancellarius Regni 

Per conto del Sinodo Ruteno sono debitore di risposta аі suoi Nu­
meri del 25 Settembre, е 2 del presente Mese, nei quali V. S. lll.ma mi 
parla di tal materia. Le istruzioni, che Іа Corte aveva date аІ Vescovo di 
Livonia destinato da Lei per suo Commissario аІ Sinodo, non sono cer-